04/07/2023, 08:50 Prefeitura Municipal de Palmeira

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/EF6D3BAB/03AAYGu2Rw2M4lLjyTiC6whSnSTo1Mx5hu-qTaM1PTazJkrSLNUf1T8ATZmE6NckK… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA

IMASP - INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DE
PALMEIRA

PORTARIA N°.95 DE 03/07/2023 - CONCESSÃO DE DIÁRIAS AO
SERVIDOR WILSON CARLOS HASS

Portaria n°.95 de 03/07/2023

A Presidente do Instituto Municipal de Assistência à Saúde
de Palmeira - IMASP, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais que lhe foram especialmente deferidas
pelo cargo, e conforme Lei nº.2.516 de 21/12/2006, resolve:

Art 1º - Autorizar a concessão de 2 (duas) diárias, no valor
individual de R$800,40 (oitocentos reais e quarenta
centavos), ao servidor Wilson Carlos Hass, CPF nº
897.xxx.xx9-34, com a finalidade de custear despesas para
participação no curso “TREINAMENTO ESPECIAL:
SIAFIC, E-SOCIAL, PRESTAÇÃO DE CONTAS E NOVA
LEI DE LICITAÇÕES”, nos dias 05, 06 e 07 de julho de
2023, na cidade de Maringá/PR.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Sede IMASP, Município de Palmeira, Estado do Paraná,
em 03 de julho de 2023.

SOELI APARECIDA HIPÓLITO
Presidente do IMASP

Eu, , secretária do IMASP, a subscrevi na data supra.

Publicado por:
Francine Albuquerque

Código Identificador:EF6D3BAB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/07/2023. Edição 2806
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/